
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 481 

                       (protokols Nr.8,   5.3.1.§.) 

 

Par adreses Dārza iela 22A k-4, Smiltene, Smiltenes novads piešķiršanu 

 

 Smiltenes novada dome izskata R.R., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 11.jūlija iesniegumu 

(reģ.Nr.2050) par adreses piešķiršanu garāžas ēkai, kas atrodas uz zemes vienībām Dārza iela 22, 

Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 001 1207.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes protokols Nr.7) un 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 

2.,2.9.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, 

I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis, J.Pērle), pret - nav, 

atturas - nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt garāžas ēkai, kas atrodas uz zemes vienības Dārza iela 22, kadastra apzīmējums 

9415 001 1207, adresi Dārza iela 22A k-4, Smiltene, Smiltenes novads (pielikumā skice). 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams 

– V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 
 

Domes priekšsēdētājs        G.Kukainis 
 

mailto:dome@smiltene.lv


 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 482 

                       (protokols Nr.8,   5.3.2.§.) 
 

Par adreses Dārza iela 22A k-5, Smiltene, Smiltenes novads piešķiršanu 

 

 Smiltenes novada dome izskata R.R., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 11.jūlija iesniegumu 

(reģ.Nr.2051) par adreses piešķiršanu garāžas ēkai, kas atrodas uz zemes vienībām Dārza iela 22, 

Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 001 1207.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes protokols Nr.7) un 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 

2.,2.9.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, 

I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis, J.Pērle), pret - nav, 

atturas - nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt garāžas ēkai, kas atrodas uz zemes vienības Dārza iela 22, kadastra apzīmējums 9415 

001 1207, adresi Dārza iela 22A k-5, Smiltene, Smiltenes novads (pielikumā skice). 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams 

– V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 
 

Domes priekšsēdētājs        G.Kukainis 
 

mailto:dome@smiltene.lv


 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 483 

                       (protokols Nr.8,   5.3.3.§.) 

 

Par adreses Dārza iela 22A k-6, Smiltene, Smiltenes novads piešķiršanu 

 

 Smiltenes novada dome izskata I.K. pilnvarotās personas N.K., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 

9.jūlija iesniegumu (reģ.Nr.2024) par adreses piešķiršanu garāžas ēkai, kas atrodas uz zemes vienību 

Dārza iela 22, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 001 1207. Iesniegumam pievienota Pilnvara 

Nr.119, izdota 2019.gada 4.jūlijā Smiltenes novada Grundzāles pagastā. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes protokols Nr.7) un 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 

2.,2.9.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, 

I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis, J.Pērle), pret - nav, 

atturas - nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt garāžas ēkai, kas atrodas uz zemes vienības Dārza iela 22, kadastra apzīmējums 9415 

001 1207, adresi Dārza iela 22A k-6, Smiltene, Smiltenes novads (pielikumā skice). 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams 

– V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 
 

Domes priekšsēdētājs        G.Kukainis 
 

 

 

 

 

 

  

mailto:dome@smiltene.lv


 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 484 

                       (protokols Nr.8,   5.3.4.§.) 
 

Par adreses Dārza iela 22A k-7, Smiltene, Smiltenes novads piešķiršanu 

 

 Smiltenes novada dome izskata L.K. pilnvarotās personas V.V., dzīvesvietas adrese, 

2019.gada 28.jūnija iesniegumu (reģ.Nr.1936) par adreses piešķiršanu garāžas ēkai, kas atrodas uz 

zemes vienībām Dārza iela 22, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 001 1207. Iesniegumam 

pievienota zvērinātas notāres Ivetas Ozoliņas 06.02.2019. izdota Ģenerālpilnvara, reģ.Nr.304. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes protokols Nr.7) un 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 

2.,2.9.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, 

I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis, J.Pērle), pret - nav, 

atturas - nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt garāžas ēkai, kas atrodas uz zemes vienības Dārza iela 22, kadastra apzīmējums 9415 

001 1207, adresi Dārza iela 22A k-7, Smiltene, Smiltenes novads (pielikumā skice). 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams 

– V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 
 

Domes priekšsēdētājs        G.Kukainis 
 

 

  

mailto:dome@smiltene.lv


 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 485 

                       (protokols Nr.8,   5.3.5.§.) 
 

Par adreses Cēsu iela 16-1, Blome, Blomes pagasts un Cēsu iela 16-2, Blome, Blomes pagasts, 

Smiltenes novads piešķiršanu 

 

 Smiltenes novada dome izskata nekustamā īpašuma Cēsu iela 16, Blomē, Blomes pagastā 

nomnieka SIA “Latwing”, reģ.Nr.40103863459, valdes locekles Ingas Ērgles, dzīvo Lielā ielā 2, 

Smiltenē, Smiltenes novadā, 2019.gada 22.jūlija iesniegumu (reģ.Nr.2149) par adreses piešķiršanu 

ēkas ar kadastra apzīmējumu 94460060315002 daļai. Iesniegumam pievienota Apliecinājuma karte 

Nr.12.5/19/7, neapdzīvojamo telpu nomas līgums Nr.01/2018. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes protokols Nr.7) un 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 

2.,2.9.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, 

I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis, J.Pērle), pret - nav, 

atturas - nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Cēsu iela 16, Blomē, Blomes pagastā ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 94460060315002 daļai (telpu grupai), kas sastāv no būves pirmajā stāvā 

esošajām telpām Nr.1, 2, 3, 4, 5, 6 ar kopējo platību 65.9 m2 un būves otrajā stāvā esošajām 

telpām Nr.1, 2, 3, 4, 5 ar kopējo platību 74 m2, adresi Cēsu iela 16-1, Blome, Blomes pagasts, 

Smiltenes novads (pielikumā skice). 

2. Atlikušai ēkas daļai (telpu grupai) piešķirt adresi Cēsu iela 16-2, Blome, Blomes pagasts, 

Smiltenes novads. 

3. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams 

– V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 
 

Domes priekšsēdētājs        G.Kukainis 
 

 

 

  

mailto:dome@smiltene.lv


 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 486 

                       (protokols Nr.8,   5.4.1.§.) 

Par nekustamā īpašuma “Dumbrāji”, Launkalnes pagastā sadalīšanu  

 

 Smiltenes novada dome izskata V.G., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 16.jūlija iesniegumu 

(reģ.Nr.2102) par nekustamā īpašuma “Dumbrāji”, Launkalnes pagastā sadalīšanu. No īpašuma 

“Dumbrāji”, kadastra numurs 9470 010 0095, vēlas atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

9470 010 0155  6.6 ha platībā un mainīt nosaukumu uz “Ancīši”, Launkalnes pagasts, Smiltenes 

novads.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes protokols Nr.7) un 

pamatojoties Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, atklāti balsojot 11 balsīm par 

(G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, E.Avotiņš, B.Mežale, K.Lapiņš, I.Vergina, 

V.Tralla, A.Rozītis, J.Pērle), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. No Launkalnes pagasta nekustamā īpašuma “Dumbrāji”, kadastra numurs 9470 010 0095, 

atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0155 6.6 ha platībā mainīt 

nosaukumu no “Dumbrāji”, Launkalnes pagasts uz “Ancīši”, Launkalnes pagasts, Smiltenes 

novads. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams 

– V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Kukainis 
 

 

 

  

mailto:dome@smiltene.lv


 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 487 

                       (protokols Nr.8,  5.5.1 .§.) 
 

Par nosaukuma piešķiršanu ēku (būvju) īpašumam Dārza iela 22A k-4, Smiltenē 

 

 Smiltenes novada dome izskata R.R., dzīvesvietas adrese, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

2019.gada 11.jūlija iesniegumu (reģ.Nr.2049) par ēku (būvju) īpašuma Dārza iela 22A k-4, Smiltenē 

izveidošanu. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes protokols 

Nr.7) un pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumiem Nr.263 „Kadastra 

objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 28.punktu, 46.1.punktu un 

47.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, 

I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis, J.Pērle), pret - nav, 

atturas - nav,  

Smiltenes novada dome   

NOLEMJ: 

1. Jaunizveidojamam ēku (būvju) īpašumam, kas sastāv no garāžas ēkas un kura atrodas uz 

zemes vienības Dārza iela 22, Smiltenē, kadastra apzīmējums 94150011207, piešķirt 

nosaukumu Dārza iela 22A k-4, Smiltene, Smiltenes novads (pielikumā skice). 

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Kukainis 
 

  

mailto:dome@smiltene.lv


 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 488 

                       (protokols Nr.8,   5.5.2.§.) 

 

Par nosaukuma piešķiršanu ēku (būvju) īpašumam Dārza iela 22A k-5, Smiltenē 

 

  Smiltenes novada dome izskata R.R., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 11.jūlija iesniegumu 

(reģ.Nr.2048) par ēku (būvju) īpašuma Dārza iela 22A k-5, Smiltenē izveidošanu. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes protokols Nr.7) un 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumiem Nr.263 „Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 28.punktu, 46.1.punktu un 47.punktu, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, E.Avotiņš, 

B.Mežale, K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis, J.Pērle), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome   

NOLEMJ: 

1. Jaunizveidojamam ēku (būvju) īpašumam, kas sastāv no garāžas ēkas un kura atrodas uz 

zemes vienības Dārza iela 22, Smiltenē, kadastra apzīmējums 94150011207, piešķirt 

nosaukumu Dārza iela 22A k-5, Smiltene, Smiltenes novads (pielikumā skice). 

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Kukainis 
 

  

mailto:dome@smiltene.lv


 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 489 

                       (protokols Nr.8,   5.5.3.§.) 

 

Par nosaukuma piešķiršanu ēku (būvju) īpašumam Dārza iela 22A k-6, Smiltenē 

 

  Smiltenes novada dome izskata I.K. pilnvarotās personas N.K., dzīvesvietas adrese, Smiltenes 

novadā, 2019.gada 9.jūlija iesniegumu (reģ.Nr.2023) par ēku (būvju) īpašuma Dārza iela 22A k-6, 

Smiltenē izveidošanu. Iesniegumam pievienota Pilnvara Nr.119, izdota 2019.gada 4.jūlijā Smiltenes 

novada Grundzāles pagastā. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes protokols Nr.7) un 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 28.punktu, 46.1.punktu un 47.punktu, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, E.Avotiņš, 

B.Mežale, K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis, J.Pērle), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome   

NOLEMJ: 

1. Jaunizveidojamam ēku (būvju) īpašumam, kas sastāv no garāžas ēkas un kura atrodas uz 

zemes vienības Dārza iela 22, Smiltenē, kadastra apzīmējums 94150011207, piešķirt 

nosaukumu Dārza iela 22A k-6, Smiltene, Smiltenes novads (pielikumā skice). 

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs        G.Kukainis 
 

 

mailto:dome@smiltene.lv


 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 490 

                       (protokols Nr.8,   5.5.4.§.) 
 

Par nosaukuma piešķiršanu ēku (būvju) īpašumam Dārza iela 22A k-7, Smiltenē 

 

 Smiltenes novada dome izskata L.K. pilnvarotās personas V.V., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 

28.jūnija iesniegumu (reģ.Nr.1936) par ēku (būvju) īpašuma Dārza iela 22A k-7, Smiltenē 

izveidošanu. Iesniegumam pievienota zvērinātas notāres Ivetas Ozoliņas 06.02.2019. izdota 

Ģenerālpilnvara, reģ.Nr.304. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes protokols 

Nr.7) un pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 28.punktu, 46.1.punktu un 47.punktu, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, E.Avotiņš, 

B.Mežale, K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis, J.Pērle), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome   

NOLEMJ: 

1. Jaunizveidojamam ēku (būvju) īpašumam, kas sastāv no garāžas ēkas un kura atrodas uz 

zemes vienības Dārza iela 22, Smiltenē, kadastra apzīmējums 94150011207, piešķirt 

nosaukumu Dārza iela 22A k-7, Smiltene, Smiltenes novads (pielikumā skice). 

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs        G.Kukainis 
 

  

mailto:dome@smiltene.lv


 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

Smiltenē 

LĒMUMS 

 

 

2019.gada 31.jūlijā                                   Nr.491 

                (protokols Nr.8, 5.5.5.§) 
 

Par nosaukuma piešķiršanu ēku (būvju) īpašumam  

Jasmīnu iela 8, Blomē, Blomes pagastā 

 

  Smiltenes novada dome izskata M.B. pilnvarotās personas D.B., dzīvesvietas adrese, 

2019.gada 26.jūlija iesniegumu (reģ.Nr.2181) par ēku (būvju) īpašuma Jasmīnu iela 8, Blomē, 

Blomes pagastā izveidošanu. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju,  ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes protokols 

Nr.7), un pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra 

objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 28.punktu, 46.1.punktu un 

47.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, 

I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis, J.Pērle), pret - nav, 

atturas - nav,  

Smiltenes novada dome   

NOLEMJ: 

1. Jaunizveidojamam ēku (būvju) īpašumam, kas sastāv no ēkām ar kadastra apzīmējumu 9446 

006 0188 001, 9446 006 0188 002, un atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9446 006 0188, piešķirt nosaukumu Jasmīnu iela 8, Blome, Blomes pagasts, Smiltenes 

novads.  

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Kukainis 

 
 


